Liquoris anodynii mineralis unc. XXIV.

Misce, digere in calore modico dies XIV in phiala alta, vesica tecta, in fine digestionis fervescant, et, postquam refixerunt, decantentur.

De utili valerianaee cum liquore anodyno combinatione in voluminis septimi parte quarta promptuarii sui agit illustris Baldingerus; valeriana, per se ingrata, combinatione hujus medicinae evadit grata, in morbis nervorum, et motibus convulsivis efficacissima. In colica flatulenta quovis horae dimidio ad guttas XL vel L exhibita effectus praestat egregios.

Tinctura cantharidum.

Rec. Cantharidum in pulverem tritorum dr. II.

Camphorae dr. I.

Spiritus vini rectificatissimi unc. XVIII.

Digere leni calore per 48 horas. Colatura servetur.

Externe in paralysi, nec non ad verrucas et condylomata venerea medicamentum est efficax. Datur quoque a nonnullis interne in gonorrhoea pertinaci inveterata, hydrope, incontinentia urinae etc. A guttis paucis aqua dilutis incipiendum est; vidi sic sacerius effectus insignes ullo absque incommodo.

Tinctura colocynthidum Dalbergii.

Rec. Pulpae colocynthidum unc. I. semis.

Seminis anisi stellati dr. I.

Spiritus vini gallici unc. XX.

Digere per triduum et filtra.

Laudatur in affectibus paralyticis, rheumaticis, cephalalgia diurna etc.

Dosis ab initio guttae XV — XVIII, bis terve per diem.

Tinctura gingivalis balsamica.

Rec. Succi catechini,

Myrrhae electae aa unc. I.

In pulverem terantur, ac irrorentur

Balsami peruviani dr. I.

Superfundantur

Spiritus cochleariae,

vini rectificati aa unc. III.

Digerantur per biduum et per chartam filtrata Tinctura servetur.

Ad scorbutum oris, laxitatem et purulentam gingivarum affectionem cum melle rosato mixta applicari solet.

Tinctura gummi Kino.

Rec. Gummi kino dr. II.

Aquae florum cassiae simplicis dr. XII.

Aquae florum cassiae vinosa sem.

Mixta digerantur per aliquot horas in vase clauso ad gummi solutionem, tinctura colata detur.

Vires possidet analepticas, adstringentes, haemostaticas. Dosis guttae XL ad LXXX.

Tinctura melampodii sive hellebore nigri.

Rec. Fibrarum hellebore nigri unc. II.

Spiritus vini gallici unc. XII.

Digerantur juxta artis leges per triduum,
et Tinctura filtrata servetur.

Aperiens, emmenagogia ac pellens est.

Dosis guttae XXX ad L.

Tinctura martis aperitiva.

Rec. Florum salis ammoniaci martialium unc. II.
Spiritus vini gallici unc. VIII.

Post dierum trium digestionem Tinctura co-
atta servetur.

*Viribus praedita est incidentibus, aperientibus
et roborantibus.*